АДМШ{ИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.06.2023 ъ 1791-па

О внесении изменений в Состав
административной комиссии города
Южно-Сахалинска, утвержденный
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от
02.07.20 19 .1Ч1846-па

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 Н2131-Ф3

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», законом Сахалинской области от 30.04.2004 )ЧЪ5ОО «Об

административных комиссиях в Сахалинской области», ст.37 Устава городского

округа <(Город Южно-Сахалинсю>, администрация города Южно-Сахалинска

постановляет:

1. Внести изменения в Состав административной комиссии города

Южно-Сахалинска, утвержденный постановлением администрации города

Южно-Сахалинска от 02.07.2019Х 1846-па:
вывести из состава Прокошина в.и.;
ввести в состав - старшего инспектора административно-технического

отдела МКУ «УМГХ» - Борисова Олега Сергеевича;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на вице-мэра города Южно-Сахалинска (Хайбриев дФ).

Мэр города С.А.Надсадин